Finanziato #"%.  Ministero
dall'Unione europea dell’Universita
NextGenerationEL e della Ricerca

Concorso pubblico per esami a n° 14 posti di Dottorato di Ricerca in MORFOGENESI E INGEGNERIA TISSUTALE, 40° ciclo pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - 4a Serie Speciale

Concorsi ed Esami - bandi di ammissione al Dottorato 40° ciclo n. 48 del 14/06/2024

GRADUATORIA DI MERITO

Data scadenza immatricolazione: 28/10/2024

Referente del corso: giulia.pochi@uniroma.it

candidato/a curriculum Valutazione titoli Prova orale totale borsa assegnata e idoneita
1 1874902 INGROSSO MARIALOURDES [ 18,00 70,00 88,00 5 - BORSA SAPIENZA
2 1748900 D'ANGELO PAOLO c 17,00 70,00 87,00 5 - BORSA SAPIENZA
3 1738966 DI BENEDETTO LAURA c 18,00 65,00 83,00 4 - ALTRIFINANZIAMENTI: Biomonitoraggio di contaminanti ambientali presenti

nel

latte bovino e valutazione tossicologica in

vitro su line cellulari di origine umana (ISTITUTO SUPERIORE DI SANITA (ISS))

4 2081055 CHELI BIANCA c 12,00 70,00 82,00 5 - BORSA SAPIENZA

5 1786543 CIVITELLI CHIARA A 16,00 65,00 81,00 RINUNCIA AL POSTO

6 2182470 LAROTONDO GIOVANNI c 16,00 65,00 81,00 5 - BORSA SAPIENZA

7 2184530 CUCINA GIORGIA A 16,00 65,00 81,00 5 - BORSA SAPIENZA

8 2181045 GENTILE GIULIA B 16,00 65,00 81,00 :t;Q:T_RI FINANZIAMENTI: Impiego di specifici PROTACs quale possibile
terap:l:ica per il trat to del mel (ISTITUTI FISIOTERAPICI
OSPITALIERI-
IRCCS ISTITUTO NAZIONALE TUMORI REGINA ELENA)

9 1907370 COIRO MICHELA [ 14,00 65,00 79,00 5 - BORSA SAPIENZA

10 2070286 GIOVINO CHIARA c 13,00 65,00 78,00 5 - BORSA SAPIENZA

11 1796568 IACOBINI MANUELA A 13,00 65,00 78,00 5 - BORSA SAPIENZA

12 1854032 AVITABILE ARIANNA A 16,00 60,00 76,00 5 - BORSA SAPIENZA - 1° scorrimento

13 1768138 DI GIUSEPPE MARISA B 13,00 60,00 73,00 SENZA BORSA


mailto:giulia.pochi@uniroma1.it

14
15
16
17
18
19
20

Finanziato
dall'Unione europea
MNextGenerationEL

2179923 TRULLI GIACOMO A
1784782 DRAGONETTI MARTINA B
1800677 CERVONE SARA c
1873959 MARROCCO NICOLE A
2180322 ZHAO BOWEN A
1873836 VENEZIA SARA c
2033177 VELARDO EMANUELE A

BIOFISICA CELLULARE E TISSUTALE

SCIENZE E TECNOLOGIE CELLULARI

SCIENZE MORFOGENETICHE E CITOLOGICHE

Roma, 28/10/2024

17,00
20,00
19,00
18,00
18,00
15,00

13,00

Ministero
dell’Universita
e della Ricerca

50,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00

45,00

Legenda curricola

67,00
65,00
64,00
63,00
63,00
60,00
58,00

RINUNCIA AL POSTO
RINUNCIA AL POSTO
RINUNCIA AL POSTO
RINUNCIA AL POSTO
RINUNCIA AL POSTO
RINUNCIA AL POSTO
RINUNCIA AL POSTO



