



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



Ministero
dell'Università
e della Ricerca



Italiadomani
PIANO NAZIONALE
DI RIPRESA E RESILIENZA



SAPIENZA
UNIVERSITÀ DI ROMA

Concorso pubblico per esami a n° 14 posti di Dottorato di Ricerca in MORFOGENESI E INGEGNERIA TISSUTALE, 40° ciclo pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - 4a Serie Speciale

Concorsi ed Esami - bandi di ammissione al Dottorato 40° ciclo n. 48 del 14/06/2024

GRADUATORIA DI MERITO

Data scadenza immatricolazione: 28/10/2024

Referente del corso: giulia.pochi@uniroma1.it

	candidato/a	curriculum	Valutazione titoli	Prova orale	totale	borsa assegnata e idoneità
1	1874902 INGROSSO MARIALOURDES	C	18,00	70,00	88,00	5 - BORSA SAPIENZA
2	1748900 D'ANGELO PAOLO	C	17,00	70,00	87,00	5 - BORSA SAPIENZA
3	1738966 DI BENEDETTO LAURA	C	18,00	65,00	83,00	4 - ALTRI FINANZIAMENTI: Biomonitoraggio di contaminanti ambientali presenti nel latte bovino e valutazione tossicologica in vitro su line cellulari di origine umana (ISTITUTO SUPERIORE DI SANITÀ (ISS))
4	2081055 CHELI BIANCA	C	12,00	70,00	82,00	5 - BORSA SAPIENZA
5	1786543 CIVITELLI CHIARA	A	16,00	65,00	81,00	RINUNCIA AL POSTO
6	2182470 LAROTONDO GIOVANNI	C	16,00	65,00	81,00	5 - BORSA SAPIENZA
7	2184530 CUCINA GIORGIA	A	16,00	65,00	81,00	5 - BORSA SAPIENZA
8	2181045 GENTILE GIULIA	B	16,00	65,00	81,00	4 - ALTRI FINANZIAMENTI: Impiego di specifici PROTACs quale possibile strategia terapeutica per il trattamento del melanoma (ISTITUTI FISIOTERAPICI OSPITALIERI- IRCCS ISTITUTO NAZIONALE TUMORI REGINA ELENA)
9	1907370 COIRO MICHELA	C	14,00	65,00	79,00	5 - BORSA SAPIENZA
10	2070286 GIOVINO CHIARA	C	13,00	65,00	78,00	5 - BORSA SAPIENZA
11	1796568 IACOBINI MANUELA	A	13,00	65,00	78,00	5 - BORSA SAPIENZA
12	1854032 AVITABILE ARIANNA	A	16,00	60,00	76,00	5 - BORSA SAPIENZA - 1° scorimento
13	1768138 DI GIUSEPPE MARISA	B	13,00	60,00	73,00	SENZA BORSA



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



Ministero
dell'Università
e della Ricerca



Italiadomani
PIANO NAZIONALE
DI RIPRESA E RESILIENZA



SAPIENZA
UNIVERSITÀ DI ROMA

14	2179923 TRULLI GIACOMO	A	17,00	50,00	67,00	RINUNCIA AL POSTO
15	1784782 DRAGONETTI MARTINA	B	20,00	45,00	65,00	RINUNCIA AL POSTO
16	1800677 CERVONE SARA	C	19,00	45,00	64,00	RINUNCIA AL POSTO
17	1873959 MARROCCO NICOLE	A	18,00	45,00	63,00	RINUNCIA AL POSTO
18	2180322 ZHAO BOWEN	A	18,00	45,00	63,00	RINUNCIA AL POSTO
19	1873836 VENEZIA SARA	C	15,00	45,00	60,00	RINUNCIA AL POSTO
20	2033177 VELARDO EMANUELE	A	13,00	45,00	58,00	RINUNCIA AL POSTO

Legenda curricola

- A BIOFISICA CELLULARE E TISSUTALE
B SCIENZE E TECNOLOGIE CELLULARI
C SCIENZE MORFOGENETICHE E CITOLOGICHE

Roma, 28/10/2024